

KARTA INFORMACYJNA

JĘZYK ANGIELSKI

Klasa: IV rok szkolny 2013/2014

Obowiązkowe podręczniki i zeszyty ćwiczeń:

Nick Beare „Evolution 1” podręcznik i zeszyt ćwiczeń

Uczniowie na lekcje języka angielskiego powinni przynieść:

podręcznik, zeszyt ćwiczeń, zeszyt przedmiotowy, przybory do pisania.

ZAGADNIENIA W KLASIE IV

ZAGADNIENIA GRAMATYCZNE	ZAGADNIENIA LEKSYKALNE
Czasownik <i>to be</i> Przedimki <i>a/an</i> Przymiotniki dzierżawcze Słówka pytające <i>what, how, who, whose, where</i> Przymiotniki miejsca <i>in, on, under</i> Tryb rozkazujący Liczba mnoga rzeczowników regularnych i nieregularnych Zaimki wskazujące <i>this/that, these/those</i> Czasownik <i>have got</i> Czasownik <i>can</i> Czas present simple z czasownikiem <i>like</i>	Alfabet Liczebniki 1-100 Kolory Zawody Przedmioty osobiste Przybory i przedmioty szkolne Rodzina Zwierzęta i rośliny Części ciała Produkty spożywcze Przymiotniki opisujące przedmioty, ubrania, osobowość Przysłowki opisujące umiejętność Czasowniki Uczucia i stany emocjonalne Nazwy dyscyplin sportowych Nazwy instrumentów muzycznych

Oceniane formy aktywności: dla uczniów klasy 4 wrzesień jest miesiącem bez oceny niedostatecznej.

- **odpowiedzi ustne** – odpowiedzi, wierszyki, piosenki, ocenie podlega poprawność językowa i gramatyczna, zawartość merytoryczna, poprawność i płynność wymowy;

- **prace pisemne** (testy, kartkówki)

kartkówki : czas pisania : ok. 5 minut - zakres materiału (słówka, zwroty) podaje nauczyciel. Kartkówki oceniane są na podstawie ilości otrzymanych punktów, zgodnie z obowiązującym Wewnątrzszkolnym Systemem Oceniania

testy: czas pisania : 45 minut - obejmuje wiadomości z omówionego rozdziału. Sprawdzian jest zapowiedziany co najmniej tydzień wcześniej, poprawiony test nauczyciel zwraca w terminie do dwóch tygodni. Nieobecność ucznia na teście zobowiązuje go do zaliczenia danej partii materiału w terminie wyznaczonym przez nauczyciela. Testy oceniane są na podstawie ilości otrzymanych punktów (zgodnie z Wewnątrzszkolnym Systemem Oceniania);

- **aktywność podczas lekcji** - czynny udział w wykonywaniu zadań podanych przez nauczyciela wyraża się otrzymaniem plusa. W wypadku gdy uczeń nie bierze udziału w lekcji (nie uważa na lekcji, nie wykonuje zadanych ćwiczeń, nie robi notatek podawanych przez nauczyciela) otrzymuje minusa. Za pięć plusów uczeń otrzymuje ocenę bardzo dobrą, za pięć minusów ocenę niedostateczną.

- **praca na lekcji** – zadania wykonywane indywidualnie, w parach lub w grupach na lekcji.

- **zadania domowe** – za brak zadania uczeń otrzymuje minusa. Pięć minusów w semestrze to ocena niedostateczna.

- **projekty i prace tematyczne**, indywidualne i/lub zespołowe - wykonywane są na lekcji lub w domu, przynajmniej 1 raz w semestrze. Każdy z uczniów w danej grupie powinien wykazać się takim samym wkładem pracy, aby otrzymać ocenę za wykonany projekt. Ocena obejmuje: poprawność językową i gramatyczną, pomysłowość, staranność wykonania.

Postanowienia końcowe

Uczeń zobowiązany jest do starannego prowadzenia zeszytu oraz zeszytu ćwiczeń.

W sytuacjach losowych, nieprzygotowanie ucznia do lekcji może zostać usprawiedliwione przez rodziców (pisemna informacja od rodziców w danym dniu).

Zeszyt ćwiczeń - Ćwiczenia zadawane są najczęściej jako zadania domowe i są oceniane zgodnie z zasadami oceniania zadania domowego.

Plusy i minusy odnotowywane są w notatniku nauczyciela.